
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ 
И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ

08.05.2024 № 343

О промежуточной аттестации

В связи с окончанием учебного года, в соответствии с учебными планами и 
программами 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Провести промежуточную аттестацию в выпускных группах по дисциплинам 
профессионального цикла и профессиональным модулям.

2. Утвердить расписание и состав комиссий промежуточной аттестации в группах 
по дисциплинам профессионального цикла и профессиональным модулям (Приложение 
1,2,3).

3. Кураторам групп ознакомить студентов и их родителей (законных 
представителей) с расписанием промежуточной аттестации.

4. Придатко Э.А., заведующей учебной частью, разместить расписание экзаменов 
на информационном стенде и на сайте колледжа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Симакову А.Г., заместителя 
директора по УПР.

Директор колледжа Г.И. Воронько



Приложение 1
к приказу от 08.05.2024 № 343

Расписание промежуточной аттестации выпускных групп
подготовки квалифицированных рабочих, служащих

Дата/ 
Г руппа

15.06.2024 18.06.2024
%

19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024 22.06.2024

П Э Н К-2 каб. 114 К-2 каб. 114 К-2 каб. 114
9.00 часов 9.00 часов 9.00 часов

П М .01 М онт аж П М .02 М онт аж ПМ.ОЗ М онт аж
элект ропроводок силового и распределит ельны х

всех видов освет ит ельного уст рой ст в и
элект рооборудован ия вт оричны х цепей

Председатель - Председатель - Председатель -
Федорова А.В. Федорова А.В. Федорова А.В.

Преподаватель - Преподаватель - Преподаватель -
Воронько С.Ф. Бобровицкая М.Б. Бобровицкая М.Б.

Ассистент - Ассистент - Ассистент -
Бобровицкая М.Б. Асташина Е.А. Казаченко А.А.

11МЦ К-1 каб. 221 К-1 каб. 221 К-1 каб. 221
9.00 часов 9.00 часов 9.00 часов

ПМ .01 О ф орм ление П М .02 Техническая ПМ.ОЗ П одгот овка
и ком пановка обработ ка и инт ерф ейсной
т ехнической разм ещ ение граф ики

докум ент ации инф орм ационны х
ресурсов на сайт е

Председатель - Председатель - Председатель -
Симакова А.Г. Симакова А.Е. Симакова А.Г.

Преподаватель - Преподаватель - Преподаватель -
Екимова Е.А. Екимова Е.А. Екимова Е.А.
Ассистент - Ассистент - Ассистент -

Филипенко А.В. Лисецкая Н.В. Лисецкая Н.В.



Дата/ 
Г руина

15.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024 22.06.2024

1МТ К-1 каб. 415 К-1 каб. 317 К-1 каб. 216
9.00 часов 9.00 часов 9.00 часов

П М .01 В ы полнение П М .02 В ы полнение ПМ.ОЗ Регулировка,
м онт аж а и сборки т иповы х слесарны х диагност ика и
средней слож ност и и слесарно- м онит оринг

и слож ны х узлов, сборочны х работ работ оспособност и
блоков, приборов см онт ированны х

радиоэлект ронной узлов, блоков,
аппарат уры , приборов
аппарат уры радиоэлект ронной

проводной связи, аппарат уры ,
элем ент ов узлов аппарат уры

импульсной и проводной связи,
вы числит ельной элем ент ов узл ов

т ехники им пульсной и
вы числит ельной

т ехники

Председатель - Председатель - Председатель -
Воронько Г.И. Воронько Г.И. Воронько Г.И.

Преподаватель - Преподаватель - Преподаватель -
Волосович В.Б. Воронько С.Ф. Волосович В.Б.

Ассистент - Ассистент - Ассистент -
Дашевская Н.А. Линник В.И. Дашевская Н.А.



Дата/ 
Г руппа

15.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024 22.06.2024

21МК К-2 каб. 117 
9.00 часов

П М .02 В едение  
наладки

элект рических схем  
и приборов  

авт ом ат ики в 
соот вет ст вии с 

т ребованиям и  
т ехнической  

докум ент ации

Председатель - 
Воронько Г.И. 

Преподаватель - 
Ларионова А.И.

Ассистент - 
Мартынов Г.А.

К-2 каб. 117 
9.00 часов

ПМ.ОЗ Техническое  
обслуж ивание и 

эксплуат ация
приборов и сист ем  

авт ом ат ики в 
соот вет ст вии  
реглам ент ом , 
т ребован иям и 
охраны  т руда, 
береж ливого  

производст ва и 
экологической  
безопасност и

Председатель - 
Воронько Г.И. 

Преподаватель - 
Ахтямов С.А. 
Ассистент -  

Прохоренко Ф.А.



Приложение 2
к приказу от 08.05.2024 № 343

Расписание промежуточной аттестации выпускных групп
подготовки специалистов среднего звена

Дата/ 
Г руппа

31.05.2024 01.06.2024 03.06.2024 08.06.2024 10.06.2024 15.06.2024 18.06.2024

41РТ К-1 каб. 216 
9.00 часов

К-1 каб. 415 
9.00 часов

ПМ.ОЗ П роведение  
ст андарт ны х и 

серт иф икационны х  
испы т аний узлов и 

блоков
радиоэлект ронного

изделия

ПМ .01
О рганизация и 

вы полнение  
сборки и 

м онт аж а  
радиот ехнических  

сист ем, 
уст рой ст в и 

блоков в
соот вет ст вии с 

т ехнической  
докум ент ацией

 ̂’ Председатель - 
Федорова Т.Е. 

Преподаватель - 
Петухова М.В.

Ассистент - 
Трифонов Ю.В.

Председатель - 
Федорова Т.Е. 

Преподаватель - 
Воронько Е.И.
Ассистент -  

Волосович В.Б.



Дата/
Группа

31.05.2024 01.06.2024 03.06.2024 08.06.2024 10.06.2024 15.06.2024 18.06.2024

41МР К-2 каб.113 
9.00 часов

ПМ.ОЗ 
Разработка, 

моделирование и 
оптимизация 

работы  
мехатронных 

систем

Председатель - 
Федорова А.В. 

Преподаватель - 
Подшибякин А.Н.

Ассистент - 
Счастливцев А.К.

42МР К-2 каб.113 
9.00 часов

ПМ.ОЗ Разработка, 
моделирование и 

оптимизация 
работы  

мехатронных 
систем

Председатель - 
Федорова А.В. 

Преподаватель - 
Подшибякин А.Н.

Ассистент - 
Счастливцев А.К.

_ .



Дата/ 
Г руппа

31.05.2024 01.06.2024 03.06.2024 08.06.2024 10.06.2024 15.06.2024 18.06.2024

51МЭ К-1 каб. 321 
9.00 часов

К-1 каб. 119 
9.00 часов

ПМ.ОЗ
Проектирование 

электронных 
приборов и 

устройств на 
основе печатного 

монтажа

ОПД. 0 7 Цифровая 
схемотехника

Председатель - 
Воронько Г.И. 

Преподаватель - 
Дьяков В.А. 
Ассистент - 

Удовиченко О.В.

Председатель - 
Воронько Г.И. 

Преподаватель - 
Удовиченко О.В. 

Ассистент - 
Карташов А.Л.

52 МЭ К-1 каб. 321 
9.00 часов

К-1 каб.119 
9.00 часов

ПМ.ОЗ
П роект ирование  

элект ронны х  
приборов и 

уст рой ст в на 
основе печат ного  

м онт аж а

Председатель - 
Воронько Г.И. 

Преподаватель - 
Дьяков В.А. 
Ассистент - 

Удовиченко О.В.

О П Д .07
Ц иф ровая

схем от ехника

Председатель - 
Воронько Г.И. 

Преподаватель - 
Удовиченко О.В. 

Ассистент - 
Карташов А.Л.



Приложение 3
к приказу от 08.05.2024 № 343

Расписание промежуточной аттестации выпускных групп
________подготовки специалистов среднего звена________

Дата/ 
Г руппа

01.06.2024 04.06.2024 08.06.2024 10.06.2024 11.06.2024 13.06.2024 14.06.2024

31ТМ К-2 каб. 113 
9.00 часов

ПМ.ОЗ Разработка, 
моделирование и 

оптимизация 
работы 

мехатронных 
систем 

П редседатель - 
Ф едорова А.В. 

П реподаватель - 
П одш ибякин А .Н .

А ссистент - 
С частливцев А.К.

31АТ К-1 каб.216 
9.00 часов

ПМ.04 Проведение 
текущего 

мониторинга 
состояния систем 

автоматизации

П редседатель - 
Ф едорова Т .Е. 

П реподаватель - 
В оронько Г.И. 

А ссистент - 
П одш ибякин А .Н .

К-1 каб.316 
9.00 часов 

ПМ.ОЗ Организация 
работ по

монтажу, наладке 
и техническому 
обслуживай ию 

систем и средств 
автоматизации 

П редседатель -  
В оронько Г.И. 

П реподаватель - 
Л арионова А.И.

А ссистент - 
А сташ ина Е.А.

К-1 каб.216 
9.00 часов

ПМ.06
Компетенция

Промышленная
автоматика

П редседатель - 
Ф едорова Т .Е. 

П реподаватель - 
П одш ибякин А.Н. 

А ссистент - 
А сташ ина Е.А.



Дата/ 
Г руппа

01.06.2024 04.06.2024 08.06.2024 10.06.2024 11.06.2024 13.06.2024 14.06.2024

31ИТ К-2 каб. 404 
9.00 часов

П М .01  
Разработ ка  

м одулей  
програм м ного  

обеспечения для 
ком пью т ерны х  

сист ем

Председатель - 
Федорова А.В. 

Преподаватель - 
Лебедев В.С. 
Ассистент - 

Склярова А.В.
21К К-2 каб. 111 

9.00 часов
К-2 каб. 201 

9.00 часов

ПМ .01
О рганизация и 

управление  
т оргово

сбы т овой  
деят ельност ью  
Председатель -  
Симакова А.Г. 

Преподаватель - 
Котова-Сулима 

А.А. Ассистент 
- Пилевина В.В.

П М .02
О рганизация и 

проведение  
эконом ической и 
м аркет инговой  
деят ельност и  
Председатель - 
Федорова А.В. 

Преподаватель - 
Пилевина В.В.

Ассистент - 
Котова-Сулима 

А.А.

4


